太原市万柏林区美丽乡村建设项目-风声河工程招标公告

(招标编号: SXRC2023-020)

招标项目所在地区: 山西省 太原市 万柏林区

一、招标条件

本太原市万柏林区美丽乡村建设项目-风声河工程(招标项目编号:

A140000007002989002), 已由太原市万柏林区行政审批服务管理局以万审管投审字

【2022】2108号文批准建设,项目资金来源为万柏林区财政投资,招标人为太原市万柏林区农业农村局。本项目已具备招标条件,现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

建设地点: 万柏林区西铭街道风声河村。

项目规模:本项目主要对万柏林区西铭街道风声河村进行人居环境整治。包含道路改造工程、公共活动空间改造工程、公共设施改造工程及太阳能路灯工程、绿化改造工程、建筑立面改造工程、给水管网改造工程、雨污水管网改造工程、电力管网改造工程、电信管网改造工程、燃气管网改造工程、围墙修复工程、河道治理工程、新建食堂、新建日间照料中心、新建物流仓储中心等。

招标内容与范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

001第一标段,该标段(包)内容: 太原市万柏林区美丽乡村建设项目-风声河工程施工图纸及工程量清单范围内的全部工程,具体详见工程量清单。

计划工期: 15个月。

质量要求: 合格。

三、投标人资格要求

- 1.投标人具有独立法人资格、持有有效的营业执照,并在人员、设备、资金等方面具有相应 的施工能力;
- 2.投标人须同时具备行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包二级及以上资质和建筑工程施工总承包二级及以上资质;
- 3.具备合法有效的安全生产许可证;
- 4.拟任项目经理具有一级建造师执业资格(市政公用工程专业或建筑工程专业)和安全生产 考核证(B证),且未担任其他在施建设工程的项目经理;
- 5.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人,不得参加投标; 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划 分标段的同一招标项目投标;
- 6.投标人未被列入"国家企业信用信息公示系统"失信企业名单、未被最高人民法院在"信用中国"或其他信用信息网站中列入失信被执行人名单;
- 7.本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2023年10月19日21:00—2023年10月24日21:00

获取方法: 通过山西新点招投标交易平台(http://www.sxxindian.com)在线获取

- 五、投标文件的递交
- 1、递交截止时间: 2023年11月9日9:00
- 2、递交方法: 递交截止时间前,在网站(http://www.sxxindian.com)上传电子版投标文件 (加密)届时。
- 3、逾期送达的投标文件,电子招标投标交易平台将予以拒收。

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年11月9日9:00

开标方式:线上开标

七、其他公告内容

- 1.本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《山西新点招投标交易平台》上 发布。
- 2.标书售价1000元/份(售后不退,支付招标文件费后上传缴费凭证下载招标文件) 代理公司开户行及账号如下:

开户名称: 山西润宸工程项目管理有限公司

开户行:中国邮政储蓄银行股份有限公司太原市山纺支行

账 号: 914003010003838977

3.本次招标为全流程线上招标项目,凡有意参与的投标单位须在山西省公共资源交易平台主 体库(http:jyzt.sxzwfw.gov.cn)完成注册同时在山西新点招投标交易平台

(http:www.sxxindian.com) 完成注册后方可进行网上投标。

4.如需办理CA数字证书,请查看全国公共资源交易平台(山西省)(网址:

http://prec.sxzwfw.gov.cn/) 中"数字证书交叉互认"(网址:

http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/) 栏目。

平台客服电话: 0351-8063868 (工作时间09: 00-12:00.13:30-18:00)

八、监督部门

本招标项目的监督部门为太原市万柏林区农业农村局。

九、联系方式:

招标人: 太原市万柏林区农业农村局

地址:太原市万柏林区千峰街道西矿街35号

联系人: 曹先生

电话: 0351-6170431

招标代理机构: 山西润宸工程项目管理有限公司

地址:太原市龙城南街10号

联系人: 闫女士

电话: 13835166983

电子邮件: sxrcgs@163.com

招标人或其招标代理机构 (盖章)